
Rámcová dohoda pro veřejnou zakázku „Servis, údržba a rozvoj aplikačního software iFIS" - Dodatek č. 1 Strana 1 

Dodatek č. 1 Rámcové dohody 
uzavfený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle ustanoven{§ 1746 odst. 2 a§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších pfedpisú 

,,Servis, údržba a rozvoj aplikačního software iFIS'' 

ID VZ: VZ0027032 
Evidenčni číslo RD Objednatele: 0117000608 
Evidenční číslo Dodatku k RD Objednatele: 0119000631 
Evidenčni číslo Zhotovitele: SR-2018-1396 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Objednatel: 
Název: 

Se sídlem: 
IČO: 

DIČ: 

Zastoupen: 
Osoba oprávněna jednat ve věcech 

provozně-technických: 
Tel.: 

E-mail:

dále také .Objednatel" nebo .JU" 

a 

Zhotovitel: 

Název: 

Se sídlem: 
Obchodní rejstffk: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zastoupen: 
Osoba oprávněna jednat ve věcech 

provozně-technických: 

Tel.: 
Fax: 

E-mail:

dále jen .Zhotovitel' 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
60076658 
CZ60076658 
Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

, ředitel CIT 

 
 

BBM spol. s r. o. 
Kocínova 138/5, Budějovické Předměstí, 397 01 Pisek 
sp. zn. C 386 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 
40755592 
CZ40755592 
Komerční banka, a.s. 

 
Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 

, technický ředitel 
, vedoucí odděleni podpory 

Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2017 Rámcovou dohodu na provádění služeb Servisu, údržby a rozvoje aplikačního 
software iFIS, evidovanou pod č. smlouvy 0117000608 Objednatele a č. smlouvy SR-2018-1396 Zhotovitele, dále jen 
,,Servisní smlouva". 

Smluvní strany se s ohledem na provedené změny integrace jednotlivých komponent v rámci informačního systému 
Objednatele dohodly na změnách Servisní smlouvy od 1.1.2020, jak je dále uvedeno v tomto dodatku č. 1 Servisní 
smlouvy. 



Rámcová dohoda pro veřejnou zakázku „Servis, údržba a rozvoj aplikačního software iFIS" - Dodatek č. 1 Strana 2 

A) Pfíloha č. 3 Servisní smlouvy (datová rozhraní) se s účinnosti od 1.1.2020 měn( ve znění přílohy tohoto
dodatku.

B) Pň1oha č. 1 Servisní smlouvy (specifikace cen) se s účinnosti od 1.1.2020 měnf ve znění pň1ohy tohoto
dodatku.

C) Clánek č. 5.1. Obsah a struktura ceny s účinností od 1.1.2020 zní:

5.1 Obsah a struktura ceny:

5.1.1. Dílčf cena (proměnlivá) za předmět plnění dle bodu 3.1.a) služby maintenance iFIS činí: 

777 111,-Kč bez DPH ročně, tj. 3 108 888,- Kč bez DPH celkem za 4 roky. 

Cena za toto dílčí plněni je proměnlivá v závislosti na rozsahu plněni předmětu rámcové dohody a 
aktuálnfch cen na trhu a nemá vliv na celkovou cenu předmětu plněni dle bodu 5.1.4. Změna výše této 
aktuální dfléf ceny v daném obdob[ bude předmětem písemného Dodatku této rámcové dohody. Cena za 
toto dflčf plněn( je splatná v pravidelných rovnoměrných čtvrtletnfch splátkách na zálcladě faktur 
Zhotovitele doručených Objednateli. 

5.1.2. Cena dalších vyžádaných služeb dle bodu 3.1.b) bude stanovena dohodou smluvních stran v rámci 
akceptace Specifikace každé části díla podle odst. 4.2. - Výzva k poskytnuti plnění. K určení cen 
jednotlivých částí díla bude použit ceník výkonů Zhotovitele. Ceny jsou sjednány jako maximální po celou 
dobu platnosti této smlouvy. 

1 300,- Kč bez DPH za 1 hodinu, tj. maximálně 2 600 000,- Kč bez DPH celkem až za 2 000 hodin za 4 roky. 

Cena za tato dílčf plnění bude splatná po oboustranné akceptaci dflčího plnění na základě faktur 
Zhotovitele doručených Objednateli. 

5.1.3. Dílčí cena (proměnlivá) technických zhodnoceni včetně rozšířených užfvacfch práv k dalším modulům a 
funkcím iFIS a nadstaveb včetně technologií Oracle dle bodu 3.1.c) bude stanovena dohodou smluvnfch 
stran v rámci akceptace Specifikace každé části díla podle odst. 4.2. - Výzva k poskytnuti plnění. K určeni 
cen jednotlivých částí díla bude použita nabfdl<a Zhotovitele ve veřejné zakázce. Ceny jsou sjednány jako 
maxímálnf po celou dobu platnosti této rámcové dohody. 

Maximálně 6 790 600, - Kč bez DPH za všechny dostupné moduly, funkce a licence za 4 roky. 

Cena za toto dílčí plnění je proměnlivá v závislosti na rozsahu plněni předmětu rámcové dohody a 
aktuálních cen na trhu a nemá vliv na celkovou cenu předmětu plnění dle bodu 5.1.4. Změna výše této 
aktuální dílčí ceny v daném období bude předmětem písemného Dodatku této rámcové dohody. Cena za 
tato dflčf plnění bude splatná po oboustranné akceptaci df/čfho plnění na základě faktur Zhotovitele 
doručených Objednateli. 

5.1.4. Celková cena předmětu rámcové dohody za veškeré poskytované dodávky, práce a služby pro splnění 
předmětu této rámcové dohody tj. dle 5.1.1. až 5.1.3. je stanovena dohodou smluvních stran a činí nejvýše: 

12 499 488,- Kč bez DPH za 4 roky. 

5.1.5. Cena předmětu rámcové dohody je sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 52611990 Sb., 
o cenách, ve zněnf pozdějších předpisů. Cena předmětu rámcové dohody je cenou nejvýše přípustnou a
závaznou po dobu realizace předmětu rámcové dohody.

5.1.6. Součástí cen sjednaných v této rámcové dohodě jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a jiné 
náklady nezbytné pro řádné a úplné splněn[ předmětu této rámcové dohody, včetně veškerých nákladů 
spojených s účasti Zhotovitele na všech jednáních a servisních zásazích týkajících se předmětu plnění 
rámcové dohody. Součástí cen jsou i práce, dodávky a služby, které ve výzvě, v zadávacf dokumentaci nebo 
v této smlouvě uvedeny nejsou a Zhotovitel jakožto odbornflc o nich vědět měl nebo mohl vědět. 

5.1.7. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právnfmi 
pl'edpísy. 

D) Ostatní ustanoveni Servisní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

E) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

F) Nedílnou soutástí tohoto dodatku se stanou samostatné dolwmenty, které se nezveřejňují:
Příloha č.l Specifikace cen od 1.1.2020 
Příloha č. 3 Seznam aktivních vazeb iFIS na jiné systémy od 1.1.2020 

V českých Budějovicích V Pisku 

jednatel BBM spol. sr.o. 
za Zhotovitele 



Příloha č. 1 Rámcové dohody - dodatek č. 1 (2020) 
















